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За первое полугодие 2017 года



Наименование  муниципального учреждения 
Болдыревского сельского поселения (обособленного подразделения): муниципальное бюджетное учреждение
 культуры Болдыревского сельского поселения Дарьевский сельский Дом культуры
Виды деятельности муниципального учреждения 
Болдыревского сельского поселения (обособленного подразделения)  :Культура, кинематография,архивное дело

Вид муниципального учреждения 
Болдыревского сельского поселения : Учреждение клубного типа


Периодичность  :    первое полугодие 2017 года
[bookmark: _GoBack]


ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ _____
 (
Уникальный  номер по базовому 
(отраслевому)  
перечню
)
1. Наименование муниципальной услуги: организация и проведение мероприятий на платной основе
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические и юридические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги




















	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	утверждено
в муниципальной задании на год
	исполне-
но на отчетную
дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	_________ (наимено-
вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	Дискотека
	В помещении СДК
	
	Количество проведенных мероприятий
	Штук
	796
	100
	53
	______
	________
	

	
	
	
	Дискотека
	В помещении СДК
	
	Количество  посетителей 
	Человек
	792
	1500
	900
	______
	________
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании
на год
	испол-нено на
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющеедопус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ ____
1.  (
У
никальный номер 
по базовому (отраслевому)
 перечню
07025100000000000004301
)Наименование работы: Организация деятельности клубных формирований и формирований 
самодеятельного народного творчества 

2. Категории потребителей работы: в интересах общества

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы






	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) работы (по справочникам)
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031372307025100000000000004101101
	Концерты
	Вечера
	Народные гуляния
	В помещении СДК
	Вне помещения
	Количество проведенных мероприятий
	Штука
	796
	306
	186                                                                                                                                                                                                                                                                         
	_______
	______
	

	
	
	
	
	
	
	Количество посетителей
	Человек
	792
	52128
	29050
	______
	______
	

	
	Концерты
	Выставки
	Беседы
	В помещении СДК
	Вне помещения
	Количество клубных формирований
	Штука
	796
	22
	22
	_______
	______
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников клубных формирований
	Человек
	792
	317
	317
	______
	_____
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы


	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	утверждено
в муниципальном задании
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031372307025100000000000004101101
	
	
	
	
	
	Количест-во клубных формирований
	Единица
	642
	22
	22
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Руководитель (уполномоченное лицо)                       директор      ____________________         А.Н.Калеева
                                                                                   
« 03» июля 2017 г.
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